
UCHWAŁA NR XXXV/263/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Bestwina pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w formie 
dotacji celowej na realizację zadania dotyczącego wykonania remontu dróg powiatowych na terenie 

Gminy Bestwina

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

Rada Gminy Bestwina uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego z przeznaczeniem na 
wykonanie zadania pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Krzywolaków i ul. Czechowickiej 
w miejscowości Kaniów„ na zasadach określonych w umowie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2013 w wysokości 1 364 135,10 zł, co stanowi nie więcej niż 50% planowanych do poniesienia przez 
Powiat kosztów. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 657A9E86-874B-4F56-8327-9AB53EA3689A. Podpisany Strona 1




